*1051212220*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：10658臺北市大安區信義路三段157巷

11號

承辦人：林威志

電話：2702614#313

電子信箱：th-wei@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：府授客秘字第10512122200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：客家委員會105年5月4日客會文字第1050006596號函(12122200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉客家委員會舉辦「2016當代客家美展」活動，惠請轉

知所屬機關同仁踴躍前往參觀，請查照。

說明：

一、依客家委員會105年5月4日客會文字第1050006596號函辦

理。

二、臺北地區展出地點為國立中正紀念堂中正藝廊，時間為10

5年4月30日（週六）至5月23日（週一）。

三、各機關同仁如欲參觀本展覽，可先行至公務人員終身學習

入口網站（https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw）登錄

，並請持國民身分證或服務機關識別證於現場服務臺辦理

簽到，將核給公務人員終身學習時數2小時。

四、檢附客家委員會來函1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府客家事務委員會除外)

副本： 2016-05-10
07:42:03

東園國小 1050510

*UEAA10530346900*